נגד
1. בועז נחמיה ע"י ב"כ עו"ד איציק בם

2. ציונה הראל ע"י ב"כ עו"ד יפתח לנדאו
נאשמים

החלטה - נאשמת 2

1. עניינה של החלטה זו בטענת נאשמת 2 לקיומה של הגנת "זוטי דברים" בעניינה.

רקע

2. נגד הנאשמת הוגש כתב אישום המייחס לה עבירת איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977
(החוק). מעובדות כתב האישום עולה, כי ביום 2.1.2021, איים נאשם 1 על אחייניתו (המתלוננת) בכך שאמר
לך: "עוד פעם תזכירי את אח שלי אני אבוא ואזיין אותך וארצח אותך ואשלח אותך לבית חולים". באותן נסיבות,
איימה נאשמת 2, אף היא דודתה של המתלוננת, בכך ששלחה למתלוננת את ההודעה המוקלטת הבאה שבה

מהקשר תלוש באירוע לא כמדינה; המדינה על המוטלת ההגינות בחובת גם מעוגן הדבר
עסקינן, והתמונה המוצגת לבית המשפט צריך שתהא שלמה בכל הרלבנטי לעבירות, גם אם אין

הדבר נוח לתביעה.
כ"ט. לא למותר להזכיר בהקשר זה, כי אמנם סעיף 85 לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב), תשמ"ב -
1982 כולל בין פרטי החובה בכתב האישום, את 'תיאור העובדות המהוות את העבירה...' (סעיף קטן 4).

אך כפי שמציינים המחברים שלגי וכהן:
פרטי העובדתי. לסיפור הנכונים הגבולות בקביעת הוא העובדות תיאור של זו אישום בצורת 'הקושי
העובדות ניתנים להרחבה ולצמצום, אותו סיפור מעשה ניתן לתאר בפירוט רב יותר או פחות יותר, והדבר
וצ' כהן, סדר הדין הפלילי (מהדורה שניה, תשס"א) מסור לשיקול דעתה הטוב של התביעה' (מ' שלגי

עמוד 5
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

אציין כי החזרתי את התיק לב"כ המאשימה עו"ד מאיר לוברבאום כבר ביום 13.7.2022.

יש לשלוח לב"כ הצדדים.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום, ט"ו תמוז תשפ"ב, 14 יולי 2022, בהעדר הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il